
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року               № 2878 

 

Про визнання рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 27 

лютого 2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління»  

таким, що втратило чинність 

 

Відповідно до статті 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», враховуючи пропозиції Державної регуляторної 

служби України від 24.07.2024 року №2945/20-24 щодо втрати чинності рішення 

від 27.02.2020 року «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління», 

враховуючи рекомендації та висновки спільного засідання постійних 

депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Визнати рішення 31 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 27 

лютого 2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління» таким, що 

втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 


